OF. No 092/2019		Campos Borges/RS, 26 de março de 2019.

PREZADO SENHOR
JOSÉ CLAUCIR GONÇALVES DOS SANTOS
 PATRÃO DO CTG TAPERA VELHA
CAMPOS BORGES /RS

Honra-me cumprimentá-lo na oportunidade em que atendendo a Requerimento Verbal, feito pelo Ver. Germano Wegener-PDT, na sessão ordinária do dia 25 de março de 2019, venho através deste, PARABENIZÁ-LO, pelas Grandioso Rodeio, realizado no último final de semana valorizando as Tradições Gaúchas, onde contou com um número expressivo de Piquetes e CTGs da Região.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

                                                                  ________________________________
                                 Leonardo Rodrigues de Oliveira
                                                                                       Presidente da Câmara Municipal.